
ZARZĄDZENIE NR 113  

WOJEWODY ŚLĄSKIEGO  

z dnia 8 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do rad powiatów województwa śląskiego na okres kadencji 

2010-2014 

 

Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.), po porozumieniu z Komisarzami 

Wyborczymi w: Katowicach, Bielsku-Białej i Częstochowie zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zgodnie z zasadami określonymi w art. 9 ust. 4 ustawy z 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz w art. 27 ust. 2 ustawy z 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do 

rad gmin, rad powiatów i sejmików województw – ustala się odrębnie dla każdej rady powiatu województwa 

śląskiego liczbę wybieranych radnych:  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz przekazaniu radom 

powiatów i komisarzom wyborczym w województwie śląskim oraz Państwowej Komisji Wyborczej.  

§ 3. Zarządzenie zostanie podane do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, w każdej gminie 

województwa śląskiego najpóźniej na cztery miesiące przed upływem obecnej kadencji rad powiatów.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, po porozumieniu z Komisarzem Wyborczym 

w Katowicach, Komisarzem Wyborczym w Bielsku-Białej, Komisarzem Wyborczym w Częstochowie.  

- rada powiatu będzińskiego - 27 radnych

- rada powiatu bielskiego - 27 radnych

- rada powiatu bieruńsko-lędzińskiego - 17 radnych

- rada powiatu cieszyńskiego - 29 radnych

- rada powiatu częstochowskiego - 25 radnych

- rada powiatu gliwickiego - 23 radnych

- rada powiatu kłobuckiego - 21 radnych

- rada powiatu lublinieckiego - 19 radnych

- rada powiatu mikołowskiego - 21 radnych

- rada powiatu myszkowskiego - 19 radnych

- rada powiatu pszczyńskiego - 23 radnych

- rada powiatu raciborskiego - 23 radnych

- rada powiatu rybnickiego - 19 radnych

- rada powiatu tarnogórskiego - 25 radnych

- rada powiatu wodzisławskiego - 27 radnych

- rada powiatu zawierciańskiego - 25 radnych

- rada powiatu żywieckiego - 27 radnych

Wojewoda Śląski  

 

Zygmunt Łukaszczyk 

 

ID: RMEFD-RWNTD-CVNHO-GTIJD-PIJUJ. Podpisany. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 113  

WOJEWODY ŚLĄSKIEGO  

z dnia 8 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do rad powiatów województwa śląskiego na okres kadencji 

2010-2014 

 

Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.), po porozumieniu z Komisarzami 

Wyborczymi w: Katowicach, Bielsku-Białej i Częstochowie zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zgodnie z zasadami określonymi w art. 9 ust. 4 ustawy z 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz w art. 27 ust. 2 ustawy z 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do 

rad gmin, rad powiatów i sejmików województw – ustala się odrębnie dla każdej rady powiatu województwa 

śląskiego liczbę wybieranych radnych:  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz przekazaniu radom 

powiatów i komisarzom wyborczym w województwie śląskim oraz Państwowej Komisji Wyborczej.  

§ 3. Zarządzenie zostanie podane do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, w każdej gminie 

województwa śląskiego najpóźniej na cztery miesiące przed upływem obecnej kadencji rad powiatów.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, po porozumieniu z Komisarzem Wyborczym 

w Katowicach, Komisarzem Wyborczym w Bielsku-Białej, Komisarzem Wyborczym w Częstochowie.  

- rada powiatu będzińskiego - 27 radnych

- rada powiatu bielskiego - 27 radnych

- rada powiatu bieruńsko-lędzińskiego - 17 radnych

- rada powiatu cieszyńskiego - 29 radnych

- rada powiatu częstochowskiego - 25 radnych

- rada powiatu gliwickiego - 23 radnych

- rada powiatu kłobuckiego - 21 radnych

- rada powiatu lublinieckiego - 19 radnych

- rada powiatu mikołowskiego - 21 radnych

- rada powiatu myszkowskiego - 19 radnych

- rada powiatu pszczyńskiego - 23 radnych

- rada powiatu raciborskiego - 23 radnych

- rada powiatu rybnickiego - 19 radnych

- rada powiatu tarnogórskiego - 25 radnych

- rada powiatu wodzisławskiego - 27 radnych

- rada powiatu zawierciańskiego - 25 radnych

- rada powiatu żywieckiego - 27 radnych

Wojewoda Śląski  

 

Zygmunt Łukaszczyk 

 

ID: RMEFD-RWNTD-CVNHO-GTIJD-PIJUJ. Podpisany. Strona 2 / 2


